
Jana C. (štěně Agi) ID 102525 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, zboží rezervuji 7 dnů, pak většinou ještě pošlu mail, či vzkaz s upozorněním, ale pokud zájemce další pracovní
den nezaplatí, a nijak se nedomluvíme, dávám věci znovu do prodeje .
  K prodeji nabízím převážně věci po svých dětech .Může se zde objevit i něco,co se nám nehodí . ***** zboží které nabízím je
mými dětmi, či prodávám kamarádkám. je nošené a nemůže být tudíž již jako nové. veškeré vady se snažím popsat, dirky,
flíčky. u nových věcí je psáno,že je zboží nové. vše opravdu prohlížím důkladně, ale jsem jen člověk a je možné, že něco
přehlédnu. Ráda vám věci přeměřím.Případně pošlu detailní fotografii. Věci posílám poštou doporučeně.Vítám osobní odběr.
  Objednávky přijímám pouze v rámci ČR.

  přeji pěkné nákupy JANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

